ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
                               TP. Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 10 năm 2009

Số: 454 /TB-ĐTN
THÔNG BÁO

Về việc thực hiện khen thưởng đợt hoạt động kỷ niệm 27 năm
Ngày Truyền thống Thanh niên Công nhân Thành phố Hồ Chí Minh
(15/10/1982 – 15/10/2009)

_____

Thực hiện Kế hoạch số 43/KH-ĐTN ngày 14/9/2009 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về tổ chức đợt hoạt động “Sức trẻ công nhân thành phố anh hùng” kỷ niệm 27 năm Ngày Truyền thống Thanh niên Công nhân Thành phố Hồ Chí Minh (15/10/1982 - 15/10/2009); nhằm kịp thời khen thưởng, động viên các tập thể, cá nhân tham gia tổ chức, thực hiện tốt đợt hoạt động, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị Ban tổ chức đợt hoạt động cấp thành và các cơ sở Đoàn thực hiện công tác khen thưởng như sau:
1. Đối với Ban tổ chức cấp thành:

- Ban tổ chức đợt hoạt động cấp thành sẽ xem xét, đề xuất Ban Thường vụ Thành Đoàn khen thưởng tập thể cho các quận - huyện Đoàn và tương đương, Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn tham gia tốt các hoạt động cấp thành; tổ chức hiệu quả các hoạt động tại địa phương, đơn vị.
- Hình thức khen thưởng: Bằng khen Trung ương Đoàn.

2. Đối với quận – huyện Đoàn và tương đương, Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn:
- Chủ động khen thưởng các tập thể, cá nhân tham gia tích cực đợt hoạt động.
- Đề xuất Ban Thường vụ Thành Đoàn khen thưởng cho 05 tập thể, 05 cá nhân có thành tích xuất sắc tiêu biểu trong đợt hoạt động (trừ tập thể cơ sở Đoàn trực thuộc Thành Đoàn và cá nhân đồng chí Thường trực).

a. Hình thức khen thưởng: Giấy khen Thành Đoàn.
b. Hồ sơ thủ tục: Theo Hướng dẫn số 17/HD-TV ngày 27/10/2004 của Ban Thường vụ Thành Đoàn.
c. Thời gian thực hiện:

- Ban tổ chức đợt hoạt động cấp thành và các cơ sở Đoàn gửi hồ sơ đề nghị khen thưởng về Văn phòng Thành Đoàn (đ/c Nguyễn Việt Hòa – Cán bộ Văn phòng Thành Đoàn) chậm nhất ngày 26/10/2009.
- Riêng file hồ sơ đề nghị các đơn vị bộ phận gửi trực tiếp về Văn phòng Thành Đoàn hoặc gửi qua địa chỉ mail: viethoa2707@yahoo.com.
Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị Ban tổ chức đợt hoạt động cấp thành và các cơ sở Đoàn nghiêm túc thực hiện nội dung thông báo.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Lâm Đình Thắng
    ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

            TP. HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN  ………………………….

          _____                               TP.Hồ Chí Minh, ngày    tháng     năm 2009
DANH SÁCH

TÓM TẮT THÀNH TÍCH ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG

(Hình thức khen thưởng:________________________________)

* TẬP THỂ:

	STT
	TẬP THỂ
	TÓM TẮT THÀNH TÍCH

* CÁ NHÂN:

	STT
	HỌ TÊN
	CHỨC VỤ- ĐƠN VỊ
	TÓM TẮT THÀNH TÍCH

TM.BAN CHẤP HÀNH ……………………

Xác nhận của cấp ủy,

lãnh đạo đơn vị

Nơi nhận:

- Thường trực Thành Đoàn;

- Các Ban – Trung tâm Thành Đoàn;

- Các cơ sở Đoàn khu vực Q-H, CNLĐ;

- VP: CVP, PVP (TH, TĐKT);

- BBT Website Thành Đoàn;

- Lưu (t)

PAGE
2